2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

* 'REGISTRADO

1
-‘i/ﬁéﬁ/ﬂﬂ(v e “Cducaciin
Cliineriidad - %{ﬂ/{y/ﬂa f%{kuﬂa/
g A) ?(f/(f rade

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO la Resolucién N° 560/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Rosario, relacionada con la situacién del alumno Ezequiel Jestis PERUCCA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs la asignatura Control Automdtico de
Procesos, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 560/2011 de la
Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 560/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de la asignatura Control Automatico

de Procesos, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa FenGmenos



2011- "Ajio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

¥ REGISTRADO|

o

3 d 2
. /%;/J/(”ﬂ(l e ‘Ceducaciin
. . = . XYV A
(///zzl'ﬂem’/{/(«/ -,‘/Z‘;llﬁl(;(ﬂ'('(l »;/%wwn(l/

Recterade

, AZUCENA PERALTA
! LIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

de Transporte, al alumno Ezequiel Jesis PERUCCA, Legajo N° 32105, de la carrera
Ingenieria Quimica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2046/2011

UTN
M.K.

RECTOR

4

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




